

# DIARIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 497 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/01/2020



## DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 497 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/01/2020

:::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::

#### EXTRATO DE CONTRATOS

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Saúde torna público o extrato dos contratos decorrentes da Tomada de Preços № 0310.01/2019-02, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTACÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS (PROCEDIMENTOS, CONSULTAS E EXAMES) EM SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATO No. 0701.01/2020-02: PRONTO ANÁLISES SOCIEDADE CIVIL CLÍNICA LTDA, estabelecida na Rua Padre Cícero No. 845, Centro, Juazeiro do Norte, inscrita no CNPJ sob o n° 06.741.144/0001-85, CEP No. 63.010-020 neste ato representado por seu procurador o Sr. Haroldo Marcos Ferreira Rodrigues, portador do CPF n° 410.439. 793-87, RG No. 990104357-26, com o valor global de R\$ 993.601,00 (novecentos e noventa e três mil seiscentos e um reais), para os Lotes I, III ao XI, XIV e XVI.

CONTRATO No. 0701.02/2020-02: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICA DR. MANOEL CARLOS DE GOUVEIA EIRELI, estabelecida na Avenida Agenor Araújo, No. 1234, inscrita no CNPJ sob o n° 41.339. 102/0001-13, Centro, Iguatu, CEP No. 63.500-000 neste ato representado por sua procuradora a Sra. Ana Flávia Gomes de Carvalho, portadora do CPF n° 638.745.803-00, RG No. 397366450 SSP/CE, com o valor global importa em R\$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais), para o Lote XV.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos casos e formas previstas na Lei Federal 8.666/93 e suas posteriores alterações.

ORDENADOR DE DESPESAS: Francisco Plácido de Sousa Basílio - Secretário de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.10.301.0025.2.038 e elemento de despesas 3390.39.00 com recursos oriundos do Programa de Trabalho

Cedro-CE, 13 de janeiro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS